________________________________________________________
(наименование организации)

Приказ №________
__.__.____ г.
г. ________________
о продлении полномочий генерального директора

На базе решения единственного участника ____________________________ №________________от «____»____________ 20___ года «О пролонгации полномочий гендиректора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить полномочия действующего гендиректора _________________.

2. Установить срок действия полномочий гендиректора ____________ года.

Участник ООО (подпись)  ФИО.